"Balkan Harbi Ruznamesi"
yani Tahsin Yıldırım tarafından yayıma hazırlanan adı ile Balkan Harbi Hatıraları'nda
Selanik'in adına birçok yerde rastlanılmakla beraber, Ömer Seyfettin "Selanik'in
Düşme Tehlikesi ve Abdülhamit'in Tavrı" bölümünde şehrin kaybedilişini detaylarıyla
anlatır. Bu anılar 27 Eylül 1328/ 10 Ekim 1912 Selanik'te başlar. Fethi Okyar,
Süleyman Tevfik ve Ali Fuad Türkgeldi'nin gözlemlerinden yola çıkılarak
Abdülhamid'in Alittini Köşkü'nden getirilmesi bu sayfalarda aktarılan olaylardandır.
(Ömer Seyfettinb, 81-84.s.). Bu cümlelerden de görülebileceği üzere; Selanik şairin
anılarında Balkan Savaşları 'ndaki rolüyle geniş yer kaplamaktadır.